1153.  

Dolne Buszkowy. Eodem Anno Die 19na 7bris praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo 

impedimento detecto Georgium Kaminski Viduum et Dorotheam Ƶawadzka Viduam ambos de Dolnych Buszkow 

interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus 

Testibus Salomone Krygier et Ertmano Szydman.  

1154.  

Kleszczewo. 1751. Die 3tia Octobris praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento 

detecto Martinum Jarzembowski et Mariannam Kulaszewna ambos de Kleszczewo interrogavi eorumus mutuo 

consensu habito Solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Andrea Leszk et 

Simone Szley.  

1155.  

Z Papierni Bielkowskiey. Eodem Anno Die 10ma 8bris praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque 

legitimo impedimento detecto Petrum Miller ex Ducatu Holszteynensis et Annam Christinam Marterowna de 
Papiernia interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. 

Praesentibus Testibus Petro Bulman et Joanne Buchart.  

1156.  

Bąkowo. Eodem Anno et Die ut supra praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento 

detecto Joannem Hartkie ex Pomerania et Catharinam Szrederowna de Bąkowo interrogavi eorumus mutuo 

consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Christiano Galli et 

Jacobo Rackie.  

1157.  

Stęgwałd. Eodem Anno Die 17 8bris praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento 

detecto Adalbertum Łyszniewski nativum de Gorny Ƶąbrcz et Annam Wilkowna nativam de Stęgwałd interrogavi 

eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus 

Adalberto Wilk et Francisco Rogaczewski.  

D103 
Productum in Visitatione Decanali expedita Prągoviae Die 15ta Octobris Anno Domini 1751. 

Joannes Kaminski Decanus Gedanensis Parochus Kielnensis Poenitentiarus Sancti Monalium Zarnovecensis xxxx 

1158.  

Bielkowo. 1751. Die 24ta Octobris praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento 

detecto Michaelem Jakusz Viduum et Mariannam Niklasikowna de Bielkowo interrogavi eorumus mutuo 

consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Adalberto Filipski et 
Godefrido Netzel.  

1159.  

Gorne Prągowo. Eodem Anno et Die ut supra praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo